
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁY ZARZĄDU OKRĘGU MAZ. PZW 

z 28 września 2020 r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Uchwała Nr 175/Z.O./2020 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2019 i podziału wyniku finansowego.  

 
 

Na podstawie § 47 ust. 6) Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie postanawia zatwierdzić 

sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 2019, w którym wykazano sumę bilansową w wysokości 

20.264.042,86 zł oraz zysk netto w kwocie 556.934,95 zł, obejmujące:  

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego;  

2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2019 r.,  

3) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.  

4) zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.  

5) rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.  

6) dodatkowe informacje i objaśnienia.  

 
§ 2 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie postanawia uzyskany zysk 

netto z działalności w 2019 r. w kwocie 556.934,95 zł przeznaczyć na fundusz statutowy (fundusz 

podstawowy). 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
       SEKRETARZ  Z.O.                                                                                                 PREZES Z.O. 
 
 
        Cezary Wieczorek                                                                                              Zbigniew Bedyński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 176/Z.O./2020 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego 
z  dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia odpowiedzi na wnioski z Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych Kół PZW odbytych 
w 2020 r. 

 
 
 

Na podstawie § 47 p.10) Statutu PZW Zarząd Okręgu Mazowieckiego PZW zatwierdza odpowiedzi na 

wnioski z Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych Kół PZW odbytych w 2020 r. Wnioski wykraczające poza 

kompetencje Zarządu Okręgu zostaną skierowane do Zarządu Głównego PZW. 

Wnioski i odpowiedzi stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

    SEKRETARZ Z.O.                     PREZES Z.O. 

 

    Cezary Wieczorek                                        Zbigniew Bedyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA Nr 177/Z.O./2020 

Zarządu Okręgu  Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  

 z 28 września 2020 r.  

w sprawie zatwierdzenia „Cennika materiału zarybieniowego – jesień 2020.                                         

Produkcja z ośrodków własnych (OZ Halinów, OZ Zatory, OZ Wilamowo, OZ Świesz). 

 Na podstawie § 47 ust.) 15 Statutu PZW Zarząd Okręgu Maz. PZW zatwierdza cennik  materiału 

zarybieniowego – Jesień 2020 r., produkcji z ośrodków własnych (OZ Halinów, OZ Zatory,  OZ Wilamowo,                   

OZ Świesz), (zał. Nr 1). 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
WICEPREZES DS. ZAGOSPODAROWANIA                                                            PREZES Z.O. 
                         I OCHRONY WÓD  
 
                         Artur Walkiewicz                                                                             Zbigniew Bedyński 
 

                                                                                         zał. Nr 1 do Uchwały Nr178/2020z 28 września 2020 r. 
CENNIK MATERIAŁU ZARYBIENIOWEGO – Jesień 2020 

produkcja z ośrodków własnych ( OZ Halinów, OZ Zatory, OZ Wilamowo, OZ Świesz)  

1. Karp kroczek 9,50 – 11.50 zł/kg* 

2. Karp wymiarowy 9,50- 11,50 zł/kg* 

3. Lin narybek 15,00 zł/kg 

4. Lin kroczek 15,00 zł/kg 

5. Karaś sreb. nar jes. 3,00 zł/kg 

6. Karaś sreb. kr. 6,00 zł/kg 

7. Karaś pospolity narybek 15,00 zł/kg 

8. Karaś pospolity kroczek 15,00 zł/kg 

9. Szczupak narybek jesienny 25,00 zł/kg 

10. Sandacz narybek jesienny 35,00- 40,00 zł/kg* 

11. Sandacz tarlak 40,00 zł/kg 

12. Sum kroczek 19,00 zł/kg 

13. Jaź narybek jesienny 12,00- 13,00 zł/kg* 

14. Jaź kroczek 10,00-11,00 zł/kg* 

15. Okoń nar. jesienny 12,00 zł/kg 

16. Amur kroczek  9,5 – 11,50* 

17. Amur handlówka 9,50 – 11,50* zł/kg 

18. Tołpyga 5,00-7,00* zł/kg 

19. Jesiotr handlówka – 28 zł/kg 

 

*- ceny niższe w przypadku pozostawienia ryb w zimochowach. 

 



UCHWAŁA Nr 178/Z.O./2020 

Zarządu Okręgu  Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  z 28 września 2020 r.  

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Okręgu Maz. PZW  
 
 Na podstawie § 48 ust. 2) Statutu PZW Zarząd Okręgu Maz. PZW zatwierdza uchwały 

Prezydium Z.O, które podlegają przedłożeniu Zarządowi Okręgu: 

UCHWAŁA Nr 182/2020 

              Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 13 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany na stanowisku kierownika Zakładu Rybackiego w Janowie. 

 Na podstawie § 47 ust. 25) Statutu PZW oraz na wniosek Działu Zagospodarowania Wód Prezydium 

Zarządu Okręgu Maz. PZW ustanawia się co następuje: 

1. W związku z przejściem na emeryturę odwojuje się ze stanowiska kierownika Zakładu Rybackiego 

Panią Bożenę  Kulesza. 

2. Na stanowisko kierownika Zakładu Rybackiego Janowo powołuje się Pana Mariusza Bielskiego. 

3. Zmiany zostaną dokonane w trybie § 65 Statutu PZW. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, zmiana na stanowisku kierownika Zakładu Rybackiego Janowo 

nastąpi z dniem 1 sierpnia 2020 r. 

UCHWAŁA Nr 183/2020 

              Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 13 lipca 2020 r. 

w sprawie wystąpienia do Starosty Powiatu Grajewskiego o zmianę na stanowisku Komendanta 

Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej. 

Na podstawie § 47 ust. 15) Statutu PZW oraz na wniosek Komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony 

Wód Prezydium Zarząd Okręgu PZW wyraża zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Starosty Powiatu 

Grajewskiego o odwołanie z funkcji Komendanta Powiatowego SSR  Kol. Ariela Gudanowskiego                             

i jednocześnie wystąpienie z wnioskiem o powołanie na funkcję Komendanta Powiatowego SSR,                             

Kol. Michała Naruszewicza który posiada rekomendację Zarządów Kół PZW działających na obszarze 

starostwa powiatu grajewskiego. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

UCHWAŁA Nr 184/2020 

              Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 13 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w komisji egzaminacyjnej Koła Nr 2 Warszawa Żoliborz i Koła Nr 13 Legionowo.             

Na podstawie § 47 ust. 30) Statutu PZW oraz na wnioski kół  Prezydium Z.O. Maz. PZW zatwierdza 

zmiany w komisjach egzaminacyjnych do przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską:  

Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz  
Dopisuje się:  Kol. Waldemar Grzelak 
 
Koło Nr 13 Legionowo  
Wykreśla się:  Kol. Andrzej Świętochowski 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uchwała Nr 185/2020 

              Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 24 sierpnia 

2020 r. w sprawie zatwierdzenia aneksu do Regulaminu Rozgrywania Zawodów Wędkarskich                                

w Dyscyplinach Wędkarskich zatwierdzonego Uchwałą Nr 181/2020 Prezydium Z.O. Maz.                                    

w dniu 15 czerwca 2020 r.  

 Na podstawie § 47 ust. 16 ) Statutu PZW oraz na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego                         

w Warszawie Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW ustala dopisanie poniższych punktów               

nr 16,17 i 18 (dotychczasowy punkt 16 zostanie oznaczony jako pkt 19.) do Regulaminu Rozgrywania 

Zawodów Wędkarskich w Dyscyplinach Wędkarskich (jednolity tekst regulaminu w załączeniu) na czas stanu 

epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2 obowiązujący w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Warszawie:  

16. W przypadku rozgrywania zawodów na terenie łowiska w Halinowie teren zawodów należy odpowiednio 
zabezpieczyć tak, aby osoby postronne nie mogły przebywać na terenie stanowiska wędkarskiego. 
Teren łowiska (początek i koniec sektora) należy przegrodzić taśmą. 

17. W przypadku rozgrywania zawodów na łowisku specjalnym w Halinowie zawody muszą się zakończyć 
do godziny 13.00.   

18. W przypadku łowiska specjalnego w Halinowie parkowanie samochodów oraz otwarcie                              
i zakończenie zawodów odbywa się na placu przy wiacie grillowej.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązywania od 30 maja br. 

Uchwała Nr 186/2020 

              Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 24 sierpnia 

2020 r. w sprawie wyposażenia sali konferencyjnej i aneksu kuchennego w Zakładzie Rybackim 

Janowo. 

 Na podstawie § 47 ust.22) Statutu PZW Prezydium Zarządu Okręgu Maz. PZW ustala przeznaczenie 

z funduszu statutowego kwoty do 35 tys. zł na wyposażenie Sali konferencyjnej i aneksu kuchennego                          

w Zakładzie Rybackim Janowo. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uchwała Nr 187/2020 

              Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 14 września 

2020 r. w sprawie aktualizacji programów komputerowych, usług informatycznych i zakupu kas 

fiskalnych. 

 Na podstawie § 47 ust. 10) Statutu PZW Prezydium Zarządu Okręgu Maz. PZW wyraża zgodę                     

na wydatkowanie z funduszu statutowego środków w wysokości do 70 tys. zł netto na zakup: 

- nakładki  do programu kadrowo płacowego,  

- zakup usług informatycznych związanych ze zmianami pliku JPK V7M, 

- kas fiskalnych on-line (obciążenia z tytułu zakupu kas fiskalnych dla kół wyniosą do 40 tys. zł) 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 



Uchwała Nr 188/2020 

              Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 14 września 

2020 r. w sprawie jednorazowego wędkowania dla członków Klubu Seniora. 

  Na podstawie § 47 ust. 16) i 17) Statutu PZW w związku z Uchwałą Nr 173/2020 Prezydium Zarządu 

Okręgu z 15 czerwca 2020 r. oraz na wniosek Rady Klubu Seniora Prezydium Zarządu Okręgu Maz. PZW 

wyraża zgodę na jednorazowe wędkowanie, z zachowaniem zasad bezpieczeństwa, członkom Klubu Seniora 

w dniu 23 września w 2020 roku  na łowisku w Halinowie. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uchwała Nr 189/2020 

              Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 14 września 

2020 r. w sprawie powołania komisji odbioru robót związanych z budową wylęgarni w Zakładzie 

Rybackim Janowo. 

 Na podstawie § 47 ust. 21) Statutu PZW oraz na wniosek Komisji ds. Inwestycyjno – Schroniskowej                      

w związku z zakończeniem robót związanych z budową wylęgarni w Zakładzie Rybackim Janowo Prezydium 

Zarządu Okręgu Maz. PZW powołuje komisję odbiorową w składzie  

T. Młynarczyk – wiceprezes ds. inwestycyjno – schroniskowych 

R. Kos – przewodniczący Komisji inwestycyjno – schroniskowej 

W. Kamiński – przewodniczący OKR 

J. Perkowski – zastępca dyrektora ds. zagospodarowania wód 

A. Jończyk – specjalista ds. inwestycyjno – schroniskowych 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uchwała Nr 190/2020 

              Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 14 września 

2020 r. w sprawie remontu sekretariatu kół na parterze „Domku Wędkarza” ul. Twarda 42. 

 Na podstawie § 47 ust. 22) Statutu PZW oraz na wniosek działu inwestycyjnego Prezydium Zarządu 

Okręgu Maz. PZW wyraża zgodę na przeznaczenie kwoty do 50 tys. zł z funduszu statutowego na remont 

sekretariatu kół w „Domu Wędkarza” w 2020 roku. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uchwała Nr 191/2020 

              Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 14 września 

2020 r. w sprawie zamknięcia stanicy wędkarskiej w „Soczewce”. 

 Na podstawie § 47 ust. 22) Statutu PZW oraz na podstawie uzyskanych informacji na temat stanu                    

i funkcjonowania stanicy w Soczewce Prezydium Zarządu Okręgu zarządza natychmiastowe zamknięcie 

stanicy. 

Po zapoznaniu z protokołem pokontrolnym Okręgowej Komisji Rewizyjnej Prezydium Zarządu Okręgu 

Maz. PZW podejmie działania zgodnie z wnioskami komisji. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 



 

 

 

UCHWAŁA Nr 179/Z.O./2020 

Zarządu Okręgu  Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  z 28 września 2020 r.  

w sprawie stanicy wędkarskiej w „Soczewce”. 

 Na podstawie § 47 ust. 22) Statutu PZW oraz w związku z Uchwałą Nr 191/2020 Zarząd Okręgu Maz. 

PZW wyraża zgodę umożliwienie dostępu właścicieli łodzi i przyczep prywatnych na terenie przystani                             

do 31 grudnia 2020 r. Warunkiem korzystania ze swoich dóbr na terenie przystani jest złożenie stosownego 

oświadczenia. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

    SEKRETARZ Z.O.                     PREZES Z.O. 

 

    Cezary Wieczorek                                        Zbigniew Bedyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA Nr 180/Z.O./2020 

Zarządu Okręgu  Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  z 28 września 2020 r.  

w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego. 

 Na podstawie § 47 ust. 26) Statutu PZW oraz na wniosek Prezesa Z.O. Maz. Zarząd Okręgu Maz. 

PZW powołuje drugiego rzecznika dyscyplinarnego Okręgu Kol. W. Pastusiaka. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

    SEKRETARZ Z.O.                     PREZES Z.O. 

 

    Cezary Wieczorek                                        Zbigniew Bedyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA Nr 181/Z.O./2020 

Zarządu Okręgu  Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  z 28 września 2020 r.  

w sprawie wniosków pokontrolnych Okręgowej Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie § 47 ust. 5) i 19) Statutu PZW Zarząd Okręgu Maz. PZW kieruje wniosek do rzecznika 

dyscyplinarnego o wszczęcie postępowania dyscyplinarnego w stosunku do prezesa, zarządu                                     

oraz przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Koła Nr 115 w Płocku o naruszenie § 14 pkt 1- 6 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

     SEKRETARZ Z.O.                     PREZES Z.O. 

 

    Cezary Wieczorek                                        Zbigniew Bedyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 182/Z.O./2020 

Zarządu Okręgu  Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  z 28 września 2020 r.  

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu Kolegium Sędziowskiego Sportu Wędkarskiego Okręgu 

Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego”. 

 Na podstawie § 47 ust.10) Statutu PZW Zarząd Okręgu  Mazowieckiego PZW zatwierdza jednolity 

tekst „Regulaminu Kolegium Sędziowskiego Sportu Wędkarskiego Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 

Wędkarskiego”, który został opracowany na podstawie dotychczasowego regulaminu i uzupełniony o zmiany 

dotyczące obecnie obowiązujących zasad sportu. 

 

WICEPREZES DS. SPORTU I MŁODZIEŻY                                                               Prezes Z.O. 

 

        Wojciech Szubierajski                                                                                      Zbigniew Bedyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA Nr 183/Z.O./2020 

Zarządu Okręgu  Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  z 28 września 2020 r.  

w sprawie medali okolicznościowych z okazji 70-lecia Okręgu Maz. PZW 

Na podstawie § 47 ust. 11) Statutu PZW oraz w związku z tegorocznymi obchodami uroczystości 

związanych z 70-leciem Okręgu Maz PZW Zarząd Okręgu Maz. ustala: 

- uhonorowanie medalem okolicznościowym władze i organy Okręgu Maz. PZW, 

- przekazanie po 2 medale okolicznościowe dla kół, w przypadku większego zapotrzebowania kół na medale 

istnieje możliwość ich zakupienia po wcześniejszym złożeniu zamówienia w biurze Z.O., 

- uhonorowanie pracowników biura oraz zakładów rybackich i ośrodków zarybieniowych, 

- pozostała część medali z okazji 70-lecia Okręgu pozostanie do dyspozycji prezesa i sekretarza Zarządu 

Okręgu, 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

     SEKRETARZ Z.O.                     PREZES Z.O. 

 

    Cezary Wieczorek                                        Zbigniew Bedyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 184/Z.O./2020 

Zarządu Okręgu  Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  z 28 września 2020 r.  

w sprawie likwidacji biura Zarządu Okręgu Maz. PZW w Łodzi przy ul. Narutowicza 77. 

Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Maz. PZW ustala co następuje: 

z dniem 31 grudnia 2020 roku ulega likwidacji biuro Zarządu Okręgu działające na obszarze dawnego Okręgu 

PZW w Łodzi na podstawie Uchwały Nr 160/Z.O./2016 z 19 grudnia 2016 r.  

Powodem tej decyzji są warunki ekonomiczne, które wskazują na brak możliwości finansowania biura w Łodzi. 

Koła z terenu byłego Okręgu PZW w Łodzi, których liczba po weryfikacji ulegnie zmniejszeniu,                               

będą rozliczały się w biurze Zarządu Okręgu w Warszawie. 

Realizację uchwały powierza się dyrektorowi biura Zarządu Okręgu Maz. PZW. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

      SEKRETARZ Z.O.                     PREZES Z.O. 

 

    Cezary Wieczorek                                        Zbigniew Bedyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA Nr 185/Z.O./2020 

Zarządu Okręgu  Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  z 28 września 2020 r.  

w sprawie zawodów wędkarskich nad Zalewem Niewiadoma. 

 Na podstawie § 47 ust. 16) Statutu PZW Zarząd Okręgu Maz. PZW wyraża zgodę                                         

na przeprowadzenie, przez Klub Wędkarski Traper, zawodów wędkarskich w dniu 25 października 2020 r.   

nad Zalewem Niewiadoma. Zgoda na przeprowadzenie zawodów uwarunkowana jest – na wniosek Działu 

Zagospodarowania Wód biura Z.O. Maz. PZW - obowiązkiem zabrania złowionych podczas zawodów ryb                    

z gatunków należących do grupy środowiskowej masowych karpiowatych – w szczególności: ukleja, płoć, 

karaś, krąp i leszcz.  

Zawody zostaną rozgrywane zgodnie z Regulaminem Zawodów Wędkarskich w Dyscyplinach 

Wędkarskich  na czas stanu epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2, obowiązujący w Okręgu Mazowieckim 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.            

 

 

WICEPREZES DS. SPORTU I MŁODZIEŻY                                                               Prezes Z.O. 

 

        Wojciech Szubierajski                                                                                      Zbigniew Bedyński 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 186/Z.O./2020 

Zarządu Okręgu  Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  z 28 września 2020 r.  

w sprawie wniosku rzecznika dyscyplinarnego Okręgu Maz. PZW. 

 Na podstawie § 47 ust.19) Statutu PZW oraz na wniosek rzecznika dyscyplinarnego Okręgu Maz. 

PZW Zarząd Okręgu Maz. PZW  kieruje wniosek do Okręgowej Komisji Rewizyjnej o dokonanie kontroli                       

w Kole Nr 100 BISTYP. Kontroli należy poddać poprawność rozprowadzania znaków, zasadność udzielania 

zniżek, przestrzegania procedur podczas zmiany przynależności do koła oraz prowadzenia dokumentacji 

ewidencyjnej wymaganej przepisami. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

      SEKRETARZ Z.O.                     PREZES Z.O. 

 

    Cezary Wieczorek                                        Zbigniew Bedyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 187/Z.O./2020 

Zarządu Okręgu  Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  z 28 września 2020 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na wykupu pomieszczeń w Zakładzie Rybackim Janowo. 

 Na podstawie § 47 ust. 22) Statutu PZW Zarząd Okręgu Maz. PZW wyraża zgodę na wystąpienie                 

do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Olsztynie z prośbą o wycenę zakupu pomieszczeń (mieszkania 

oraz wylęgarni z przeznaczeniem na pomieszczenie magazynowe) dotychczas dzierżawionych przez Okręg, 

znajdujących się na terenie Zakładu Rybackiego w Janowie. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

                      WICEPREZES                                                                          PREZES 

D.S. INWESTYCYJNO-SCHRONISKOWYCH 

 

                 Tomasz Młynarczyk                                                                 Zbigniew Bedyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 188/Z.O./2020 

Zarządu Okręgu  Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  z 28 września 2020 r.  

w sprawie zorganizowanie przez Koło Nr 9 Błonie Mistrzostw Świata Juniorów w Wędkarstwie 

Rzutowym. 

 Na podstawie § 47 ust. 16) i 17) Statutu PZW oraz na wniosek Koła Nr 9 Błonie Zarząd Okręgu Maz. 

PZW wyraża zgodę na  wyznaczenie terminu w dniach: od 15 do 18 lipca 2021 r. odbycia Mistrzostw Świata  

Juniorów w wędkarstwie Rzutowym. Zawody zorganizuje Koło Nr 9 Błonie na Stadionie Miejskim im. Józefa 

Piłsudskiego w Błoniu. Ze względu na światową pandemię COVID – 19 wywołaną wirusem SARS –CoV-2 

zaplanowane w 2020 roku zawody zostały odwołane przez ICSF Casting Sport Federation. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

WICEPREZES DS. SPORTU I MŁODZIEŻY                                                               Prezes Z.O. 

 

        Wojciech Szubierajski                                                                                      Zbigniew Bedyński 

 

 


